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 Clasificación  : IV CICLOCROSS CIUDAD DE HUESCA                                     

 

 Lugar de celebración : HUESCA               

 Fecha                : 10/11/19 

 Clase de la prueba   : 1.33.5 CICLOCROSS PUNTUABLE RANKING RFEC           

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  23.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Clasificación de : SUB.23 I ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 POBLET,Albert        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IX  01:01:29           

   2       8 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:02:21       52 seg. 

   3      75 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:02:25       56 seg. 

   4      16 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                01:03:10     1:41 min. 

   5      10 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 01:03:21     1:52 min. 

   6       2 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:03:31     2:02 min. 

   7      30 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 01:03:31     2:02 min. 

   8     662 MOLINA,Felix         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:03:41     2:12 min. 

   9       7 SOPEÑA,Pol           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:04:00     2:31 min. 

  10      59 JORNET,Xavier        ELITE  FABREGUES BICICLETES      01:04:02     2:33 min. 

  11       5 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:04:37     3:08 min. 

  12      79 CABANAS,Marti        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:05:12     3:43 min. 

  13     709 NAVARRO,Javier       ELITE  OSCENSE C.C.              01:05:17     3:48 min. 

  14     676 QUEVEDO,Diego        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:05:23     3:54 min. 

  15      32 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:05:54     4:25 min. 

  16     724 ARA,Pablo            SUB23  LIZARTE                   01:06:53     5:24 min. 

  17      11 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:07:16     5:47 min. 

  18     712 ARA,Nacho            ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:07:27     5:58 min. 

  19       6 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:07:40     6:11 min. 

  20      76 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:08:29     7:00 min. 

  21     675 GARCIA,David         ELITE  TURIASO C.C.              01:09:19     7:50 min. 

  22      39 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:09:38     8:09 min. 

  23      43 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:09:38     8:09 min. 

  24     725 GARCIA,Tomas manuel  ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:01:43    a 1 Volta  

  25     728 MONSERRAT,Daniel     ELITE  HUESCA BIKE C.C.          01:01:53    a 1 Volta  

  26      80 GARRIGA,Pere         SUB23  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:02:26    a 1 Volta  

  27     669 CUCALON,Leandro      ELITE  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 01:02:40    a 1 Volta  

  28      85 NOTARIO,Jesus        SUB23  RAVET BIKE                01:02:50    a 1 Volta  

  29     660 SAEZ,Ricardo         ELITE  VALDESPARTERA C.C.        01:03:17    a 1 Volta  

  30     711 FERNANDO,Jose miguel ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 01:04:54    a 1 Volta  
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 Clasificación de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:02:25          seg. 

   2      79 CABANAS,Marti        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:05:12     2:47 min. 

   3     724 ARA,Pablo            SUB23  LIZARTE                   01:06:53     4:28 min. 

   4      76 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:08:29     6:04 min. 

   5      80 GARRIGA,Pere         SUB23  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:02:26    a 1 Volta  

   6      85 NOTARIO,Jesus        SUB23  RAVET BIKE                01:02:50    a 1 Volta  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 POBLET,Albert        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IX  01:01:29           

   2       8 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:02:21       52 seg. 

   3      16 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                01:03:10     1:41 min. 

   4      10 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 01:03:21     1:52 min. 

   5       2 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:03:31     2:02 min. 

   6      30 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 01:03:31     2:02 min. 

   7     662 MOLINA,Felix         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:03:41     2:12 min. 

   8       7 SOPEÑA,Pol           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:04:00     2:31 min. 

   9      59 JORNET,Xavier        ELITE  FABREGUES BICICLETES      01:04:02     2:33 min. 

  10       5 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:04:37     3:08 min. 

  11     709 NAVARRO,Javier       ELITE  OSCENSE C.C.              01:05:17     3:48 min. 

  12     676 QUEVEDO,Diego        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:05:23     3:54 min. 

  13      32 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:05:54     4:25 min. 

  14      11 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:07:16     5:47 min. 

  15     712 ARA,Nacho            ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:07:27     5:58 min. 

  16       6 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:07:40     6:11 min. 

  17     675 GARCIA,David         ELITE  TURIASO C.C.              01:09:19     7:50 min. 

  18      39 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:09:38     8:09 min. 

  19      43 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:09:38     8:09 min. 

  20     725 GARCIA,Tomas manuel  ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:01:43    a 1 Volta  

  21     728 MONSERRAT,Daniel     ELITE  HUESCA BIKE C.C.          01:01:53    a 1 Volta  

  22     669 CUCALON,Leandro      ELITE  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 01:02:40    a 1 Volta  

  23     660 SAEZ,Ricardo         ELITE  VALDESPARTERA C.C.        01:03:17    a 1 Volta  

  24     711 FERNANDO,Jose miguel ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 01:04:54    a 1 Volta  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     716 LAIN,Javier          MA-30  NO CLUB                   01:03:17          min. 

   2     105 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:05:04     1:47 min. 

   3     103 RODELLAS,Eduard      MA-30  CORVI TEAM                01:05:15     1:58 min. 

   4     104 BIELSA,Luis          MA-30  RAVET BIKE                01:07:08     3:51 min. 

   5     723 MURILLO,Fernando     MA-30  MTB LOBOS ZARAGOZA C.C.   01:08:13     4:56 min. 

   6     130 POME,Josep carles    MA-30  C.TRIATLO SERRADELLS ANDO 01:10:14     6:57 min. 

   7     110 SOLE,Albert          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:01:34    a 1 Volta  

   8     729 ROMERO,ALBERTO       MA-30  ALBARRACINBIKE C.C.       01:01:38    a 1 Volta  

   9     111 MONTERO,Joan         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:01:50    a 1 Volta  

  10     134 LAZARO,Mario         MA-30  ARMANTES C.D.             01:03:14    a 1 Volta  

  11     113 RUBION,Xavier        MA-30  PARDINYES CC              01:03:25    a 1 Volta  

  12     715 COSME,Antonio        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         01:03:54    a 1 Volta  

  13     680 MARHUENDA,Indalecio  MA-30  SABIÑANIGO C.C.           01:04:18    a 1 Volta  

  14     717 BAQUEDANO,Daniel     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:04:43    a 1 Volta  

  15     674 GUILLEN,Oscar        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         01:09:04    a 1 Volta  

 


